
                    Le service Développement des territoires

Nadège Durand-Michaud
chargée de conseil
et développement
référente CTG
10 rue Maynaud de Bisefranc - Digoin
portable : 06 89 95 66 59
email : nadege.durand-michaud@caf71.caf.fr

Antonia Garot
chargée de conseil
et développement
référente handicap
15 avenue Victor Hugo - Chalon
portable : 06 21 82 27 97
email : antonia.garot@caf71.caf.fr

Noémie Ferraz
chargée de conseil et développement
15 avenue Victor Hugo - Chalon
portable : 06 46 49 63 64
email : noemie.ferraz@caf71.caf.fr

Antoine Lachaux
chargé de conseil
et développement
référent jeunesse
177 rue de Paris - Mâcon
portable : 06 18 27 12 09
email : antoine.lachaux@caf71.caf.fr
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Gwendoline Vial
chargé de conseil
et développement
référente animation vie sociale et logement
6 avenue de Verdun - Le Creusot
portable : 06 29 44 63 19
email : gwendoline.vial@caf71.caf.fr
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Perrine Vincent
chargée de conseil
et développement
177 rue de Paris - Mâcon
portable : 06 71 60 41 32
email : perrine.vincent@caf71.caf.fr
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Elodie Pistoïa
responsable
téléphone : 07 77 79 48 83
email : elodie.pistoia@caf71.caf.fr

Elisabeth Ponsot
chargée de conseil
et développement
4 rue F. Mitterrand
Montceau-les-MInes
portable : 06 10 82 35 88
email : elisabeth.ponsot@caf71.caf.fr



La Caf de Saône-et-Loire
avec ses partenaires
au service des familles

Nos territoires d’action sociale
Vos interlocuteurs Caf

Virginie Dunand (en l’absence de S. Guyon)
responsable des accueils
téléphone : 03 85 39 68 57
mail : virginie.dunand@caf71.caf.fr

Lucile Ferrand
responsable du service en charge
des aides individuelles et collectives
téléphone : 03 85 39 68 26
mail : lucile.ferrand@caf71.caf.fr

Marine Tardy
contrôleur en action sociale
téléphone : 03 85 39 68 21
mail : marine.tardy@caf71.caf.fr

Vos autres interlocuteurs

L’information en ligne
• caf.fr   • pension-alimentaire.caf.fr • data.caf.fr • monenfant.fr

Stéphanie Pottier
chargée de conseil et développement parentalité
téléphone : 03 85 39 68 60
mail : stephanie.pottier@caf71.caf.fr
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Valérie Béguélal
travailleur social spécialisé sur les questions de
monoparentalité, citoyenneté et valeurs de la République
téléphone : 03 85 39 68 72
mail : valerie.beguelal@caf71.caf.fr

Fayçal Moumjid
attaché de direction action sociale
téléphone : 06 28 56 10 32
mail : faycal.moumjid@caf71.caf.fr

Jocelyne Sugnot
Chargée de conseil et développement petite enfance
téléphone : 06 34 38 50 82
mail : jocelyne.sugnot@caf71.caf.fr


